
 

 

 

 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale per la Provincia di Chieti e Pescara 
 
 
 

IL DIRIGENTE 

 

 
RICHIAMATO il proprio avviso n.4836 del 27 agosto 2020 con il quale è stata pubblicata 

l’assegnazione delle   sedi ai candidati immessi in ruolo nei posti comuni della 
scuola primaria dalle  GAE 

 
VISTO                    il reclamo dell’insegnante Rosati; 

 

ACCERTATA     la legittimità della richiesta avanzata  
 
RITENUTO         di dover  agire  in autotutela  

 
DISPONE 

 
 

La rettifica dell’ assegnazione di sede all’insegnante Rosati Giuseppina dall’istituzione 
Scolastica  Casoli Capoluogo alla sede Olmo di Riccio  rettificando le successive disponibilità 
residue. La presente rettifica viene ricompresa nel riepilogo delle nomine in ruolo. 

 

 
Il Dirigente 

Maristella Fortunato 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
1 

 

Via Rocco Carabba n. 4  - 67100 L'Aquila  0862 362422   fax 0862 361325 

  usp.aq@istruzione.it uspaq@postacert.istruzione.it www.csalaquila.it 

mailto:csa.aq@istruzione.it
mailto:uspaq@postacert.istruzione.it
http://www.csalaquila.it/

		2020-08-28T14:09:10+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2020-08-28T16:27:07+0200
	Pescara
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPE.REGISTRO UFFICIALE.U.0004865.28-08-2020




